
3497
Galley_PEMBINAAN+KEBUGARA

N.pdf
by indonesia etdc

Submission date: 01-Jul-2025 12:36AM (UTC+0800)
Submission ID: 2682244510

File name: 3497_Galley_PEMBINAAN_KEBUGARAN.pdf (466.22K)

Word count: 3888

Character count: 25503



10 10

11

11

18

32

35



1

2

2

4

9

12

14

21



3

3

16

19



28



1

2

12

13

26

34



15

30



3

5

7

7

8

8

22

23

25

27

29

31



1

1

6

1720





14%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

3497 Galley_PEMBINAAN+KEBUGARAN.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

sainsglobal.com
Internet Source

madaniya.pustaka.my.id
Internet Source

journal.uir.ac.id
Internet Source

journal.nurscienceinstitute.id
Internet Source

jurnal.habi.ac.id
Internet Source

Hikmatul Faujiah, Agus Gunawan, Encep
Syarifudin. "Hubungan antara Gaya
Kepemimpinan Partisipatif Vroom-Yetton dan
Motivasi Belajar Siswa di Lembaga Pendidikan
Indonesia", ManBiz: Journal of Management
and Business, 2023
Publication

Siti Fatonah, Zahratun Naemah. "Analisis
Pengaruh Games Education (Permainan
Angklek) Terhadap Motivasi Belajar Siswa
dalam Pembelajaran Matematika Pokok
Bahasan Keliling Bangun Datar", Jurnal
Basicedu, 2022



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

Publication

M. Alfian Jauhar Munawar, Eko Hariyanto.
"Survei Tingkat Kebugaran Jasmani Siswa
Kelas X Madrasah Aliyah Negeri Kota Blitar",
Citius : Jurnal Pendidikan Jasmani, Olahraga,
dan Kesehatan, 2024
Publication

Dewangga Dewangga, Osa Maliki. "Developing
a traditional game-based physical education
learning model to improve students' physical
fitness: content validity", Retos, 2024
Publication

Rismanto Rismanto, Taufik Rihatno, Samsudin
Samsudin, Didi Suryadi, Y Touvan Juni
Samodra, Mikkey Anggara Suganda.
"Implementation of physical fitness learning
model through play approach: how does it
impact on Islamic school students of
Madrasah Tsanawiyah?", Retos, 2024
Publication

Tito Raka Nanda Amirunni’am, Ruruh
Andayani Bekti, Ali Masrofi. "Implementasi
Media Permainan Edukatif Ular Tangga Untuk
Meningkatkan Motivasi Peserta Didik Dalam
Pembelajaran Pendidikan Jasmani Ditinjau
Dari Prinsip Pengajaran Dan Asesmen di SDN
Kampungdalem 4", Jurnal Pengabdian
Masyarakat dan Riset Pendidikan, 2025
Publication

repository.uksw.edu
Internet Source

Nurul Azizah. "Supervisi Pendidikan Pada Era
Global (Global Era Education Supervision)",



15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

JURNAL ISLAMIKA, 2024
Publication

e-journal.undikma.ac.id
Internet Source

ojs.iik.ac.id
Internet Source

institucional.us.es
Internet Source

jntong.co.kr
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.unusa.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

Wisuda Pramarta Lubis, Zamaluddin
Sembiring. "Peran Kesamaptaan dalam
Meningkatkan Konsentrasi dan Motivasi
Belajar Siswa di SD Negeri 091641 Bandar
Tinggi", ARZUSIN, 2025
Publication

jonedu.org
Internet Source

jurnal.fkip-uwgm.ac.id
Internet Source

Abdul Hafid, Dian Imam Saefulah, Kusmiyati.
"Penerapan Ice Breaking Untuk Meningkatkan
Motivasi Belajar Dalam Pendidikan Jasmani
Olah Raga Dan Kesehatan", Citius : Jurnal



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan
Kesehatan, 2024
Publication

Muhamad Azwan, Yulia Ratimiasih, Bertika
Kusuma Prastiwi. "ANALISIS KETERAMPILAN
PASSING BAWAH BOLA VOLI PADA SISWA
KELAS X1 AGRIBISNIS TERNAK RUMINANSIA
SMK NEGERI 1 BAWEN", Journal of Physical
Activity and Sports (JPAS), 2024
Publication

Muhamad Fikri Multazam Setiawan, Carsiwan
Carsiwan, Muhammad Dzikry Abdullah Al
Ghazala, Resty Sriayu Rahmadayanti.
"Pendekatan Bermain dalam Pembelajaran
Pendidikan Jasmani untuk Meningkatkan
Motivasi dan Hasil Belajar Siswa", JURNAL
PENDIDIKAN OLAHRAGA, 2025
Publication

Suprianto Suprianto, Andi Ogo Darminto,
Khalid Rijaluddin. "Pengaruh Latihan Bola
Gantung terhadap Kestabilan Servis Atas
Sepak Takraw", JURNAL PENDIDIKAN
OLAHRAGA, 2025
Publication

Submitted to Universitas Islam Riau
Student Paper

Wagino Wagino, Nuzul Hidayat, Hendra Dani
Saputra, Agus Baharudin et al. "Enhancing
heavy equipment engineering students' skills
through hydraulic and pneumatic systems
training at SMKN 1 Sungai Limau",
Community Empowerment, 2024
Publication



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

baladena.id
Internet Source

journal.unsika.ac.id
Internet Source

journal.uwgm.ac.id
Internet Source

koran.tempo.co
Internet Source

recyt.fecyt.es
Internet Source


